关于2014年我院遴选学术骨干加入东海海水养殖产业升级协同创新中心的通知

根据东海海水养殖产业升级协同创新中心文件《关于印发东海海水养殖产业升级协同创新中心有关人事管理办法的通知》（东海养创发[2013]6号）、《关于印发东海海水养殖产业升级协同创新中心科研管理有关办法的通知》（东海养创发[2013]7号），学院面向研究生导师选拔优秀学术骨干加入协同创新中心。

现将相关事宜通知如下：

一、申请条件

   1、副高及以上职称；男老师57周岁以下，女老师52周岁以下（延期退休的除外）。

   2、近五年有国家级项目1项及以上。
   3、具有较高的科研创新能力。

   4、研究方向为：现代水产养殖技术、海洋生物工程技术、海洋生态工程技术。
   5、研究团队分为：东海区海水养殖种质工程、东海区海水健康养殖技术集成、东海区海水养殖设施工程与装备、东海区海洋生物基因资源开发利用、东海区海洋生物制品高值化利用、东海区海洋微生物生态开发与利用、东海区海洋渔业资源恢复与生态修复等7个研究团队。

各研究团队分别设负责人1名，学术骨干X名，学术助理X名。
     6、名额：不限
二、遴选过程

   1、符合条件填写报名表（见附件）
   2、组织专家进行评选

   3、公示评选结果
   具体规定见《关于印发东海海水养殖产业升级协同创新中心有关人事管理办法的通知》（东海养创发[2013]6号）附件1、《关于印发东海海水养殖产业升级协同创新中心科研管理有关办法的通知》（东海养创发[2013]7号）附件1
三、报名时间
   2014年11月9日上午11:00截止
四、联系方式
  电子版发至duanxuemei@nbu.edu.cn    纸质版交至318小段处。
五、其他事宜

  去年已经申报过的老师，不用再报。